
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP.272.25.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Remont pomieszczeń w zakresie  robót  ogólnobudowlanych w budynku Szkoły 
Podstawowej nr 7 w Pile   

 
Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako oferty 
złożonej przez Wykonawcę: 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „PERPIL' Roman Piehl & Marian Pers Czajcze 11 
89-320 Wysoka  z ceną brutto 175 749,39 zł  
Termin realizacji zamówienia – 30.06.2012 r.  warunki płatności  - 14 dni; warunki gwarancji – 36 m-cy.   
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
20 marca 2012 r.    

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę  /     przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów  odnoszących się do przedmiotu 
niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w 
wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w 
niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1.  „KOMPLEKS” Usługi Remontowo – Budowlane Mirosław Marciniak ul. Brzozowa 19 64-920 Piła   

z ceną brutto  177 560,16 zł;  termin realizacji zamówienia – 30.06.2012 r.;  warunki płatności - przelew; 
warunki  gwarancji – 36 m-cy 

2.  Zakład Ogólnobudowlany Leszek Herman ul. 14 Lutego 1/1, 64-920 Piła     
 z ceną brutto – 226 301,30 zł;  termin realizacji zamówienia – 30.06.2012  r.,  warunki płatności – 14 dni; 
warunki gwarancji – 36 m-cy; 

3. FARGO-BUD ul. Ogniowa 38, 78-600 Wałcz 
z ceną brutto – 184 946,56 zł;  termin realizacji zamówienia – 30.06.2012 r. ,  warunki płatności – 14 dni  ; 
warunki gwarancji – 36 m-cy 

4. Firma MONTER Piotr Kupilas Pobórka Wielka 26, 89-340 Białośliwie  
z ceną brutto – 218 999,94 zł;  termin realizacji zamówienia – 30.06.2012 r. ,  warunki płatności – 14 dni  ; 
warunki gwarancji – 36 m-cy 

5. Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych 'SPADOCHRONIARZ” Waldemar Piotrowski ul. Kamienna 40,
    64-920 Piła  z ceną brutto – 249 560,51 zł;  termin realizacji zamówienia – 30.06.2012 r. ,  warunki
    płatności – 14 dni  ; warunki gwarancji – 36 m-cy
6. Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „PERPIL' Roman Piehl & Marian Pers Czajcze 11 
    89-320 Wysoka  
    z ceną brutto po poprawkach dokonanych przez Zamawiającego 175 749,39 zł ; termin realizacji
    zamówienia 30.06.2012 r.; warunki płatności 14 dni; warunki gwarancji – 36 m-cy;
7. Elektra-Serwis J.Jagła, M.Szpot Spółka Jawna  ul. Składowa 6, 64-920 Piła  

z ceną brutto  251 371,27 zł ; termin realizacji zamówienia 30.06.2012 r.; warunki płatności 14 dni; 
warunki gwarancji – 36 m-cy;

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena 100 % 

oferta nr 1 -    98,98 pkt  
oferta nr 2 -   77,66 pkt 
oferta nr 3 -   95,03 pkt 
oferta nr 4 -   80,25 pkt 
oferta nr 5 -   70,42 pkt 
oferta nr 6 - 100,00 pkt 
oferta nr 7 -   69,91 pkt

1



 

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 
została odrzucona oferta  Wykonawcy –  FARGO-BUD ul. Ogniowa 38, 78-600 Wałcz , gdyż jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
W kosztorysie ofertowym brak poz. 27 „ Gruntowanie podłoży preparatami ...” m2 697,87 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w poz. 42 kosztorysu zmieniony został  obmiar  zamiast 242,36 m2 jest 
47,58 m2. Z uwagi na odrzucenie oferty, Zamawiający odstąpił od poprawienia omyłki rachunkowej w 
kosztorysie ofertowym. 

Data: 16 marca  2012 r.

2


